COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Av. Goiás Norte, n° 2001, Centro – Goiânia/Goiás CEP: 74063-900

 Processo nº 20170000073 – Edital de Chamamento Público nº 001/2017 -  OSCs

1

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 001/2017

Aos 15 dias do mês de janeiro de 2017, na Sala de Reuniões das Comissões da
Câmara Municipal de Goiânia, situada na Av. Goiás nº 2001, Setor Central, Goiânia –
Goiás, reuniram-se, a partir das 14:10 horas, em sessão pública,  Antônio Henrique
Guimarães Isecke, Lucas Furtado da Silva e Ivone Fátima de Jesus Andrade,
abaixo assinados, (designados pela Portaria nº 067/ 287 de 2017), incumbidos de dirigir
o procedimento licitatório do Chamamento Público nº 001/2017, referente ao Processo
nº 20170000073, como previsto no ato convocatório correspondente. As empresas
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE e INSTITUTO EVAUDO LODI
- IEL enviaram os envelopes contendo a Proposta Técnica e Documentação de
Habilitação dentro prazo legal, conforme previsto no item 8.1 do Edital. Na data e horário
preestabelecido compareceram a sessão as seguintes OSCs: 01 - INSTITUTO
EUVALDO LODI – IEL,  representada pelo Senhor Cleider Antônio da Fonseca, RG:
113902 SSP-GO, CPF n: 277.196.001-00  e 02 – CENTRO INTEGRAÇÃO EMPRESA
ESCOLA, representada pelo Senhor Claudio Rodrigo de Oliveira, RG: 1774314 – DGPC,
CPF: 588.675.381-87. Em seguida, foi dado prosseguimento ao certame, abrindo-se os
envelopes contendo as Propostas Técnicas, as quais foram examinadas e rubricadas
pela Comissão Julgadora e pelos representantes das licitantes e integrados ao processo
de licitação. Colocada a palavra à disposição dos participantes, os mesmos declinaram
de usá-la. A Comissão com o objetivo de examinar as Propostas Técnicas apresentadas
pelas empresas e emitir o julgamento suspendeu a sessão a fim de que reunida em
separado, elaborasse sua decisão. Vale ressaltar que para a divulgação do resultado
desse julgamento será remarcada nova sessão, a ser realizada dia 18/01/2018, às 14:00
hrs, quando os participantes terão conhecimento do julgamento realizado.  Nada mais
havendo a relatar, o Presidente encerrou a presente reunião, com a lavratura desta ata,
que foi lida, aprovada e assinada pela Comissão e pelas licitantes presentes.

Antônio Henrique Guimarães Isecke
Presidente

        Lucas Furtado da Silva                                        Ivone Fátima de Jesus Andrade
                     Membro                                                              Membro

1. _________________________________________________________
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE

2. _________________________________________________________

INSTITUTO EVAUDO LODI - IEL